Чаваш Республики
Елчёк районе
Елчёк район

администрацийё
ЙЫШАНУ

Чувашская Республика
Яльчикский район
Администрация

Яльчикского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2021 с.августан /с^-мёшё щ З ?  У- «&_» августа 202\т.щ З $ &

Елчёк ялё село Яльчики

О признании утратившим силу
постановление администрации
Яльчикского района от 16.06.2021 №316

Руководствуясь Уставом Яльчикского района Чувашской Республики,
администрация Яльчикского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации Яльчикского
района Чувашской Республики от 16.06.2021 №316 «Об условиях приватизации
муниципального имущества Яльчикского района».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Яльчикского района JI.B Левый